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TENETRIO ciasteczka dla psa z
owadami, twarogiem i marchewką
20 g

Cena 6,40 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy T10

Kod producenta TT10074

Producent TENETRIO

Opis produktu

TENETRIO ciasteczka dla psa z owadami, twarogiem i marchewką
Idealna przekąska dla psów z wrażliwym żołądkiem i alergiami

Małe opakowanie idealne do wypróbowania. Ekologiczne CIASTECZKA DLA PSÓW z larwami chrząszczy, twarogiem i marchewką dla ochrony
układu trawiennego i wrażliwego żołądka Twojego psa. Twaróg zawiera probiotyki, które działają na błony śluzowe układu pokarmowego jak
łagodzący balsam. Marchewka także ceniona jest za swoje właściwości łagodzące przewód pokarmowy. Jabłka zawierają dużo błonnika i pektyn
– oba te składniki chronią układ trawienny przed skutkami niestrawności. Larwy chrząszcza dostarczają dużo wartościowego białka. Nasze
ciasteczka są przyjazne psom z alergiami, wrażliwym żołądkiem, nawracającymi bólami brzucha.

Smaczne i zdrowe przekąski dla małych i dużych
 

Chihuahua czy dog niemiecki - nasze ciasteczka są uwielbiane przez wszystkie psy! Owady w połączeniu z owocami dają
niepowtarzalny smak.
Ciasteczka są w 100% naturalne i w 100% ekologiczne. Nie zawierają cukru, glutenu ani konserwantów. Są bezzbożowe - używamy
alternatywnych węglowodanów.
Delikatna produkcja zachowuje naturalny aromat, który sprawia, że nasze ciasteczka są niezrównanie pyszne - jakby były domowej
roboty!

 

Praktyczne, wygodne i przyjazne dla środowiska
 

Nadają się zarówno jako niezbędna przekąska treningowa, jak i do dodania energii podczas długich spacerów. Albo po prostu pomiędzy
posiłkami jako zdrowa przekąska.
Stosujemy wysokiej jakości ekologiczne składniki pochodzące z naturalnych upraw.
Idealny dla psów z alergią.
Nasz efekt WOW - z każdym ciasteczkiem oszczędzasz 6 litrów wody!

Skład: 
mąka gryczana* (47%), larwy chrząszcza Tenebrio molitor (mącznik młynarek) ( 20%), mus z jabłek niesłodzony (8%), twarożek (8%), mąka
lniana* (1%), marchewka suszona i  granulowana (0.8%), jabłko suszone i krojone w kostkę (0,6%)
 * 48,6% składników tych ciasteczek to produkty organiczne

Składniki analityczne:  
surowe białko (19%), surowy tłuszcz (6%),  surowe włókno (1,9%), surowy popiół (2,3%), wilgotność (6%)
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Wartość energetyczna: 14,9 MJ/ kg (352 kcal/100 g)

 
Zalecane dawkowanie:
Waga psa w kg                            Ilość sztuk/dzień           Opakowanie wystarczy/ilość dni
2-15                                                        5                                       55
15-30                                                     10                                       27
30-60                                                     15                                       18

Pamiętaj, podając przysmaki pupilowi, odpowiednio zmniejsz ilość podawanej karmy. Zapewnij psu stały dostęp do świeżej wody.

Rodzaj karmy: Karma uzupełniająca dla dorosłych psów.

Przechowywanie: Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu. Zużyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia.

Wyprodukowano w Niemczech
Efekt WOW: z każdym ciasteczkiem oszczędzamy 6 litrów wody, a z całym opakowaniem 1780 litrów

Opakowanie: 20 g
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